
   

strana číslo 1/16 R 26/2019/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 26/2019/VIII ze dne 16. 10. 2019 
 

U R 26/2019/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 25/2019/VIII ze dne            

7. 10. 2019 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 26/2019/VIII dne 16. 10. 2019 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Jitku Nedělovou, a ověřovatele radního 

Mgr. Pavla Nášela. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 26/2019/VIII/2 

RMF schvaluje RO č. 21/2019 

 

 Výdaje 6171-místní správa         -16.800 Kč 

(snížení)  přesun prostředků z místní správy 

 

            Výdaje        3111 – mateřská škola                                                          +  1.800 Kč  

           (zvýšení)    T-Mobile přenos měsíčních výdajů za mobilní služby u jednoho tel.     

      čísla z MŠ na město    cca 800 Kč + plus dorovnání zvýšených vý-

dajů 

 

   5272 – činnost orgánů krizového řízení   + 15.000 Kč 

   ENVIPARTNER s.r.o. aktualizace digitálního povodňového plánu 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/2 bylo schváleno. 

Termín: 18. 10. 2019 

Zodpovídá: Ing. M. Jašek 

 

U R 26/2019/VIII/3 

RMF s odkazem na převzetí záštity nad akcí „Dětský podzimní bazárek ve Fryštáku“ 

schvaluje úhradu nákladů spojených s pronájmem sálu Zemědělského družstva vlastníků 

Fryšták ve výši 5.000 Kč na organizaci akce „Dětský podzimní bazárek ve Fryštáku“, 

kterou organizačně zaštiťuje paní *** Čáslavská, bytem ***, Fryšták. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/3 bylo schváleno.  

Termín: dle vystavené faktury 

Zodpovídá: Ing. M. Jašek 

  

U R 26/2019/VIII/4 

RMF bere na vědomí žádost o převzetí záštity nad závody v orientačním běhu, 

pořádanými Sportovním klubem orientačního běhu Zlín, z. s., Hradská 854, 760 01 Zlín, 

IČ 49157566, ve dnech 7. - 8. 9. 2019 a o finanční podporu této akce a nereflektuje na tuto 

žádost. 

Pro: 4   Proti: 0 Zdržel se: 0  Nehlasoval: 1 (Ing. P. Gálík) 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/4 bylo schváleno.   

Termín: 21. 10. 2019 

Zodpovídá: Ing. M. Jašek 

 

U R 26/2019/VIII/5 

RMF bere na vědomí obdržené dokumenty Závěrečné vyhodnocení akce (ident. číslo 

129D662001880) vydané Ministerstvem zemědělství ČR týkající se akce „Fryšták – 

oprava hřbitovní zdi“ a Závěrečné vyhodnocení akce (ident. číslo 129D662001071) vydané 

Ministerstvem zemědělství ČR týkající se akce „Fryšták – oprava kapličky Vítová“ bez 



   

strana číslo 2/16 R 26/2019/VIII 

připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/5 bylo schváleno.  

 

U R 26/2019/VIII/6 

RMF bere na vědomí informace Ing. Petry Kučerové, referentky ESO, ve věci žádosti o 

kácení dřevin v lokalitě vodní nádrže „Žaba“ v Horní Vsi, podané provozovatelem 

objektu, č.p. 391,  Horní Ves, bere na vědomí vyjádření Ing. Mlady Augustinové, ředitelky 

Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj ze dne 23. 9. 2019 v dané věci s tím, že 

RMF upozorňuje provozovatele zařízení stavby občanského vybavení, č.p. 391, v Horní 

Vsi (tzv. „Šenk“), že jakékoli úpravy jak objektu, tak přilehlého veřejného prostranství je 

povinen dopředu písemně projednat s vlastníky a uživateli předmětných nemovitostí. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/6 bylo schváleno. 

Termín: 21. 10. 2019 

Zodpovídá: Ing. P. Kučerová 

 

U R 26/2019/VIII/7a) 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. 22/2019/VIII/9 ze dne 16. 9. 2019 schvaluje 

výpůjčku části měst. Pozemku, p. č. 419 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 

do 30 m2, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec Fryšták, žadatelům manželům *** , oba bytem 

***, na dobu určitou 10 let, s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu, za účelem 

parkovacího stání s tím, že zpevnění plochy bude řešeno formou plastových 

zatravňovacích dlaždic. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/7a) bylo schváleno.  

 

U R 26/2019/VIII/7b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku mezi městem Fryšták, se sídlem 

nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou 

města, a manžely *** Krčmovými, oba bytem ***, na výpůjčku části měst. Pozemku, p. č. 

419 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře do 30 m2, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, 

obec Fryšták, na dobu určitou 10 let, s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu, za 

účelem parkovacího stání s tím, že zpevnění plochy bude řešeno formou zatravňovacích 

dlaždic (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/7b) bylo schváleno.  

Termín: 21. 10. 2019   

Zodpovídá: Ing. P. Kučerová 

 

U R 26/2019/VIII/8a) 

RMF v souladu s ust. § 39 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

platném znění, schvaluje krátkodobý pronájem části městského pozemku, p. č. 2/1 – ost. 

plocha, ostatní komunikace, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, o výměře 24 m2, žadateli 

PROVING, s. r. o., se sídlem Poštovní 480, 768 24 Hulín, IČ26244888, zast. Ing. Zbyňkem 

Schafferem, jednatelem, v ceně nájmu ve výši 20,- Kč/m2/rok, na dobu určitou od 16. 10. 

2019 do 13. 11. 2019, za účelem stavby lešení a oplocení stavby, č.p. 16. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/8a) bylo schváleno.  

 

U R 26/2019/VIII/8b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu pozemku mezi městem Fryšták, nám. Míru 

43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. 

PROVING, s. r. o., se sídlem Poštovní 480, 768 24 Hulín, IČ26244888, zast. Ing. Zbyňkem 



   

strana číslo 3/16 R 26/2019/VIII 

Schafferem, jednatelem, na pronájem části měst. pozemku, p.č. 2/1 – ost. plocha, ostatní 

komunikace, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, o výměře 24 m2, za účelem stavby lešení a 

oplocení stavby, č.p. 16, v ceně nájmu ve výši 20,- Kč/m2/rok, tj. 38,- Kč/29 dní, na dobu 

určitou od 16. 10. 2019 do 13. 11. 2019 (viz příloha č. 3 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/8b) bylo schváleno.  

Termín: 16. 10. 2019 

Zodpovídá: Ing. P. Kučerová 

 

U R 26/2019/VIII/9 

RMF bere na vědomí informace Ing. Petry Kučerové, referentky ESO, ve věci cenové 

nabídky na vypracování cenové mapy nájmů pozemků ve vlastnictví města Fryšták a 

ukládá starostovi zajistit konzultační schůzku v dané věci se znalcem. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/9 bylo schváleno.  

Termín: 8. 11. 2019 

Zodpovídá: Mgr. L. Doležel 

 

 

U R 26/2019/VIII/10 

RMF bere na vědomí rozsah projektového záměru na případnou realizaci projektu 

„Protipovodňový monitorovací, varovný a informační systém města Fryšták“ a schvaluje 

podání žádosti o poskytnutí dotace s tím, že předmětný projekt je možno realizovat 

v letech 2021-2022 (na základě rozhodnutí zastupitelstva a kladného výsledku dotačního 

řízení). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/10 bylo schváleno.  

Termín: 31. 10. 2019 

Zodpovídá: Mgr. P. Nášel 

 

U R 26/2019/VIII/11 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy č. 1040015581/001 o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a společností E.ON 

Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ28085400, 

zast. Ing. Jiřím Přívarou, Technik výstavby a obnovy DS, ke stavbě s názvem „Fryšták, 

Komenského , Obnova NN“, umístěné na měst. pozemcích p. č. 170 – ostatní plocha, 

silnice, a p.č. 249 – ostatní plocha, jiná plocha, oba k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec 

Fryšták, za cenu věcného břemene v celkové výši 2.000,- Kč bez DPH, s připočtením DPH 

podle platných právních předpisů.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/11 bylo schváleno.  

Termín: nejbližší ZMF 

Zodpovídá: Ing. P. Kučerová 

 

 

U R 26/2019/VIII/12 

RMF schvaluje pořízení aktualizace Programu regenerace Městské památkové zóny 

Fryšták prostřednictvím Ing. arch. Jaroslava Klenovského, Žebětínská 232/13, 623 00 

Brno – Kohoutovice, IČ15560970, a to pro období let 2021-2026, schvaluje předloženou 

cenovou nabídku ve výši 25.000 Kč (konečná cena – zpracovatel není plátcem DPH) a 

ukládá Ing. M. Jaškovi, vedoucímu ESO, zahrnout tuto částku do rozpočtu města na rok 

2020. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 



   

strana číslo 4/16 R 26/2019/VIII 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/12 bylo schváleno.  

Termín: 18. 10. 2019 (objednávka) 

Zodpovídá: G. Najmanová, MBA 

   

U R 26/2019/VIII/13a) 

RMF bere na vědomí předloženou aktualizaci Plánu odezvy orgánů města Fryšták na 

vznik mimořádné události týkající se změny členů Krizového štábu města Fryšták (volby 

do zastupitelstva a ukončení pracovního poměru) bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/13a) bylo schváleno. 

 

U R 26/2019/VIII/13b) 

RMF pověřuje G. Najmanovou, MBA, vedoucí ÚKS a tajemnici Krizového štábu města 

Fryštáku, seznámit s aktualizací a přehledem možných ohrožení zastupitele města 

Fryštáku a občany města Fryštáku. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/13b) bylo schváleno. 

Termín: 30. 10. 2019 

Zodpovídá: G. Najmanová, MBA 

 

U R 26/2019/VIII/14 

RMF s odkazen na s ust. § 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 

znění, schvaluje zajištění kontinuálního výukového cyklu pro seniory v projektu 

„Univerzita třetího věku města Fryštáku v roce 2020“, a to prostřednictvím Fakulty 

veřejnosprávních a ekonomických studií v Uherském Hradišti, Vysoká škola Jagiellońská 

v Toruni, s. r. o., se sídlem Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČ05045355, zast. Doc. RNDr. PhDr. Oldřichem Hájkem, Ph.D., MBA, děkanem fakulty, 

pro období leden – prosinec 2020 (mimo letní měsíce červenec a srpen), v celkové roční 

částce 24.000 Kč (konečná cena, dodavatel není plátce DPH) a ukládá Ing. M. Jaškovi, 

vedoucímu ESO, zahrnout částku do návrhu rozpočtu na rok 2020. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/14 bylo schváleno.  

Termín: 18. 10. 2019 (objednávka) 

Zodpovídá: G. Najmanová, MBA 

 

U R 26/2019/VIII/15 

RMF bere na vědomí žádost Římskokatolické farnosti sv. Filipa a Jakuba ve Zlíně o 

udělení výjimky z doby nočního klidu z důvodu pořádání plesu Farnosti sv. Filipa Jakuba 

ve Zlíně při příležitosti ukončení církevního roku v sobotu dne 30. 11. 2019 v sále ZDV 

Fryšták s předpokládaným ukončením v neděli dne 1. 12. 2019 v 02.00 hodin a ukládá 

Ing. Jaškovi projednat návrh na případnou změnu OZV č. 2/2017 – o nočním klidu 

Ministerstvem vnitra ČR, odborem veřejné správy, dozoru a kontroly, oddělení dozoru 

Zlín, a to ve smyslu požadavku předloženého Římskokatolickou farností sv. Filipa a 

Jakuba ve Zlíně. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/15 bylo schváleno.  

Termín: 30. 10. 2019 

Zodpovídá: Ing. M. Jašek 

 

U R 26/2019/VIII/16a) 

RMF bere na vědomí zápis z Komise školství, mládeže a tělovýchovy při RMF č. 06/2019 

ze dne 30. 9. 2019 a č. 07/2019 ze dne 14. 10. 2019 bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/16a) bylo schváleno.  



   

strana číslo 5/16 R 26/2019/VIII 

U R 26/2019/VIII/16b) 

RMF schvaluje nominaci pana Bedřicha Běláka a paní Jarmily Němcové v projektu 

ocenění dobrovolných pracovníků za jejich dlouhodobou a kvalitní činnost v oblasti 

volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje 2019 (vyhlášeno Zlínským krajem) 

a ukládá ÚKS zpracovat nominační formuláře vč. povinných příloh. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/16b) bylo schváleno.  

Termín: 18. 10. 2019 

Zodpovídá: G. Najmanová, MBA 

 

U R 26/2019/VIII/17 

RMF bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. o., 

se sídlem nám. Míru 7, 763 16 Fryšták, IČ75022702, za školní rok 2018/2019, předloženou 

Mgr. Liborem Sovadinou, ředitelem, a ukládá řediteli školy komentovat připomínky 

k předložené zprávě, uplatněné Ing. Pavlovou a Ing. Zlámalíkem, a to ve smyslu, jak byly 

uvedeny v zápise KŠMT ze dne 7. 10. 2019 s tím, že stanovisko ředitele bude projednáno 

na nejbližším zasedání rady. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/17 bylo schváleno.  

Termín: 23. 10. 2019 

Zodpovídá: Mgr. L. Sovadina 

 

U R 26/2019/VIII/18 

RMF bere na vědomí návrh aktualizace Plánu zimní údržby a ukládá Ing. Dohnalovi 

zajistit porovnání časových limitů uvedených v předloženém dokumentu ve vztahu 

k jiným obcím obdobné velikosti jako město Fryšták. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/18 bylo schváleno.  

Termín: 30. 10. 2019 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 26/2019/VIII/19a) 

RMF bere na vědomí závěry vyhodnocení měření intenzit a rychlosti vozidel na ulici Ke 

Skalce, a to v návaznosti na žádost p. ***, a ukládá Ing. Dohnalovi projednat možnosti 

umístění zpomalovacího prahu s dotčenými orgány. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/19a) bylo schváleno.  

 

U R 26/2019/VIII/19b) 

RMF bere na vědomí závěry vyhodnocení měření intenzit a rychlosti vozidel na ulici II. 

Přístupová komunikace na Vítovou (úsek Skalka – Zbořilovo) ve smyslu žádosti pana ***, 

bytem ***, a ukládá Ing. Dohnalovi projednat možnosti umístění dopravního opatření 

s dotčenými orgány. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/19b) bylo schváleno.  

 

U R 26/2019/VIII/19c) 

RMF bere na vědomí žádost rodiny ***, ***, o úpravu dopravních režimů na úsecích 

místní komunikace v m. č. Vítová a ve smyslu usnesení č. U R 24/2019/VIII/12 ze dne 30. 

9. 2019 a s odkazem na vyjádření Krajského ředitelství policie Zlínského kraje, Územního 

odboru Zlín, Dopravního inspektorátu, doručené dne 16. 9. 2019, ukládá OTH zajistit 

měření počtu a rychlosti pohybu motorových vozidel v nejbližším možném termínu včetně 

cenové nabídky. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 



   

strana číslo 6/16 R 26/2019/VIII 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/19c) bylo schváleno.  

U R 26/2019/VIII/19d) 

RMF bere na vědomí žádosti ***, Fryšták, ve věci posouzení dopravní situace včetně 

umístění autobusových zastávek v lokalitě ul. Osvobození, a to směrem od Lukova 

(zejména lokalita „Na Špici“), a předběžně schvaluje záměr realizace dopravně 

bezpečnostních opatření a ukládá Ing. Dohnalovi nejprve, před další projektovou 

přípravou, projednat předmětný návrh řešení s majiteli dotčených pozemků. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/19d) bylo schváleno.  

Termín: 31. 10. 2019 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

 

U R 26/2019/VIII/20 

RMF při výkonu funkce zřizovatele v souladu s ust. čl. č. VI bod č. 17 Zřizovací listiny 

Základní školy Fryšták, p. o., uděluje souhlas ZŠ Fryšták, p. o., k uzavření smluv o 

pronájmu prostor (cena nájmu 100 Kč/hod včetně DPH) se subjektem Veselá věda, z. s., 

Podhorská 105/45, 466 01 Jablonec nad Nisou, zast. Ing. Michalem Fialou, na pronájem 

učebny fyziky a chemie, č. 253, za účelem realizace kroužku Veselá věda pro děti ZŠ 

Fryšták. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 1 (Mgr. L. Sovadina) 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/20 bylo schváleno.  

Termín: 18. 10. 2019 

Zodpovídá: G. Najmanová, MBA 

 

U R 26/2019/VIII/21 

RMF bere na vědomí informaci dodavatele stavby „Komplexní oprava čestného hrobu 

padlých na hřbitově ve Fryštáku“ firmy Jiří Bajza, se sídlem Zálešná IV 2970, 760 01 Zlín, 

IČ13687646, ve věci technického problému, který představuje zavodněné podloží 

hrobového místa, bere na vědomí navržený způsob sanace s tím, že o dalším postupu 

rozhodne v návaznosti na odborné posouzení aktuálních hydrogeologických poměrů 

daného místa. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/21 bylo schváleno.  

Termín: ihned 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 26/2019/VIII/22 

RMF bere na vědomí oznámení Magistrátu města Zlína, Odboru životního prostředí a 

zemědělství, o zahájení vodoprávního řízení, č.j. MMZL 141094/2019 OŽPaZ, ze dne          

3. 10. 2019, ve věci zahájení vodoprávního řízení povolení nakládání s vodami spočívající 

ve vypouštění odpadních vod z odlehčovacích komor ČOV Fryšták – Žabárna, ČOV – 

Salaš a ČOV – Kašava. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/22 bylo schváleno.  

 

U R 26/2019/VIII/23 

RMF bere na vědomí cenovou nabídku fy Maco studio, s. r. o., se sídlem Holešovská 166, 

763 16 Fryšták, IČ05236053, na vypracování studie a doplnění nabídky o specifikaci 

navrhované zeleně určené k osázení dětských hřišť na území města Fryštáku za účelem 

vytvoření přirozeného stínu s tím, že RMF nechá prověřit další možnosti řešení městské 

zeleně jako celku – bude předmětem pracovní porady radních. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/23 bylo schváleno.  



   

strana číslo 7/16 R 26/2019/VIII 

Termín: dle dohody radních 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 26/2019/VIII/24a) 

RMF bere na vědomí doporučení Ing. J. Čepického, technického dozoru stavby – projektu 

„Rekonstrukce sportoviště ZŠ Fryšták“, ve věci doplnění sportoviště o pevně fixované 

branky pro malou kopanou (Al oválný profil, do pouzder) včetně sítí, akceptuje návrh 

této dodávky včetně cenové kalkulace a pověřuje Ing. J. Čepického jednat ve věci 

předložení cenové nabídky týkající se tohoto doplnění projektu včetně přípravy příslušné 

administrativy (změnový list, návrh dodatku). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/24a) bylo schváleno.  

Termín: 30.10.2019 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 26/2019/VIII/24b) 

RMF bere na vědomí požadavek vedení školy na základě doporučení učitelů tělesné 

výchovy ve věci realizace technického zázemí skoku do výšky a zázemí pro vrh koulí, bere 

na vědomí odborné stanovisko Ing. J. Čepického, technického dozoru stavby – projektu 

„Rekonstrukce sportoviště ZŠ Fryšták“, ve věci záměru realizace výše uvedeného 

doplnění sportoviště a pověřuje Ing. J. Čepického ve spolupráci s Ing. P. Dohnalem jednat 

ve věci předložení cenových nabídek týkajících se tohoto doplnění. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/24b) bylo schváleno.  

Termín: 30.10.2019 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

  

U R 26/2019/VIII/25                                                                                                                                           

RMF schvaluje uzavření Smlouvy o ochraně osobních údajů mezi městem Fryšták, nám. 

Míru 43, 76316 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, 

a spol. CUBED solutions, s.r.o., se sídlem Štursova 2858/10, 767 01 Kroměříž, 

IČ05655439, zast. Ing. Radimem Stehlíkem, jednatelem – viz příloha č. 4 tohoto zápisu.                                                                                                                    

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0                                                                            

Usnesení č. U R 26/2019/VIII/25 bylo schváleno.                                                                                     

Termín: 30.10.2019                                                                                                                                 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

Zápis vyhotoven dne: 23. 10. 2019 

Zapsala: Jitka Nedělová 

Ověřil: Mgr. Pavel Nášel 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2019-11-04T12:41:49+0100
	Ivana Plšková




